umorzyć postępowania odwoławcze w sprawach o sygn. akt: KIO 2399/25 i KIO 

2406/25, 

2. nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz: 

wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: HOCHTIEF Polska 

Spółka akcyjna w Warszawie kwoty 18 000 zł 00 gr (słownie: osiemnaście tysięcy 

złotych zero groszy), stanowiącej 90% uiszczonego wpisu, 

3. nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz: 

Strabag Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Pruszkowie kwoty 18 000 zł 00 

gr (słownie: osiemnaście tysięcy złotych zero groszy), stanowiącej 90% uiszczonego 

wpisu.